
Решение Думы городского округа Стрежевой от 19.12.2018 №409 «Об утверждении 
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского 
округа Стрежевой на 2019 год» (в редакции от 14.02.2019 №422, от 22.05.2019 №450, 
от 26.06.2019 №468, от 09.09.2019 №492, от 09.10.2019 №502, от  13.11.2019 №513, 

от 18.12.2019 №530) 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 
1 статьи 16, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, пункта 1 
статьи 9 Порядка управления и распоряжения объектами муниципальной 
собственности городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 124 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества городского округа Стрежевой на 2019 год согласно приложению  
к настоящему решению. 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________М.Н. Шевелева 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
решением Думы городского  
округа Стрежевой  
от 19.12.2018 № 409 (в редакции от 
14.02.2019 №422, от 22.05.2019 №450, 
от 26.06.2019 №468, от 09.09.2019 
№492, от 09.10.2019 №502, от  
13.11.2019 №513, от 18.12.2019 №530) 

Прогнозный план  
(программа) приватизации муниципального имущества городского округа Стрежевой на 2019 год  

 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта Адрес Площадь, 

м

 

2 
Планируемый 

способ 
приватизации 

Оценочная 
стоимость 
(начальная 
цена), руб. 

Площадь 
земельного 

участка (кв.м.), 
кадастровый 

номер 

1 Нежилое помещение 
Томская область, 

г. Стрежевой, улица Ермакова, 86,  
помещение 4 

10,3 Аукцион 130 000,00 

Неделимый 
земельный участок 

с кадастровым 
номером 

70:20:0000003:142,  
площадью 3693 кв. 

м. 

2 Нежилое помещение 
Томская область, 

г. Стрежевой, улица Ермакова, д. 86,  
помещение 28 

10,9 Аукцион 140 000, 00 

Неделимый 
земельный участок 

с кадастровым 
номером 

70:20:0000003:142,  
площадью 3693  

кв. м. 



3 Нежилое помещение Томская область, г. Стрежевой, 
Ермакова улица, 86, помещение 15 7 Аукцион 90 500,00 

Неделимый 
земельный участок 

с кадастровым 
номером 

70:20:0000003:142,  
площадью 3693 кв. 

м 

4 Нежилое помещение Нефтяников проспект, 179а, 
помещение 21 51,6 Аукцион 440 000,00 

Неделимый 
земельный участок 

с кадастровым 
номером 

70:20:0000003:111,  
площадью 3495 кв. 

м. 

5 Самоходная машина 

Снегопогрузчик КО-206М, 
регистрационный знак 70ТУ7894, 
год выпуска 2010, заводской № 

машины (рамы) 001971, двигатель 
№ Д-243 № 549602, коробка 
передач № отсутствует, цвет 

оранжевый, вид движения колесный, 
мощность двигателя кВт (л.с.) 

59,6(81), конструкционная масса кг 
6000, габаритные размеры  мм 

9900х2800х3300 

 
Посредством 
публичного 

предложения 

Цена 
первоначального 
предложения – 
338 000,00 
 
Цена отсечения 
– 
169 000,00 

 



 
 

6 Нежилое помещение 

Томская область,  Городской округ 
город Стрежевой, город Стрежевой, 
Ермакова улица, дом 86, помещение 

6 

30,7 Аукцион 520 000,00 

Неделимый 
земельный участок 

с кадастровым 
номером 

70:20:0000003:142,  
площадью 3693 кв. 

м 

7 Нежилое помещение 

Томская область,  Городской округ 
город Стрежевой, город Стрежевой, 
Ермакова улица, дом 86, помещение 

20 

26,9 Аукцион 450 000,00 

Неделимый 
земельный участок 

с кадастровым 
номером 

70:20:0000003:142,  
площадью 3693 кв. 

м 


